
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПРОЦИКО-БЕРЕЗОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

от 30.12.2016. № 137

Об утверждении
Положения «Об оплате труда работников 
МБОУ Процико-Березовской ООШ».

В соответствии с постановление Администрации Белокалитвинского района от 
26.12.2016 №1788 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений 
системы образования Белокалитвинского района», на основании решения 
педагогического совета школы протокол № 3 от 30.12.2016, с учётом мнения ПК 
протокол № 2 от 30.12.2016 .

1.Утвердить положение «Об оплате труда работников МБОУ Процико-Березовской

2.Положение « Об оплате труда работников МБОУ Процико-Березовской ООШ» 
вступает в действие с 01.01.2017 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

ООШ»

Директор школы:
¥ %т

Е.А. Ярославцева

С приказом ознакомлены

Кравцова В.Ф. 
Черевков С.А. 
Лопина Г.Н.

Хуторенко Т.Н. 
Юров С.А. 
Перебейнос И.В.

Черевкова И. А. 
Сивоплясова Г.Н. 
Кумачева О.А.

Андреева О.В.


